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Moderne toppleilighet med 
panoramautsikt | Unike og 
solrike uteområder | 
Betydelig oppgradert i 
Aktiv Eiendomsmegling v/​Glesnes har gleden av å presentere 
Christinegård 42! En lekker utsiktsleilighet med høytliggende 
plassering på en av byens beste utsiktstomter hvor du har svært gode 
solforhold og storslått sjøutsikt utover Byfjorden og mot Askøy! 
Boligen har høy standard på innredning og utstyr !

Litt om kvaliteter: 
‑ Inngangspartiet og hovedetasjen ble rehabilitert i 2020
‑ Lekkert kjøkken med tilvalg av høy kvalitet
‑ Herlig altan på 8 m²
‑ Smarthus 
‑ Eksklusiv bruksrett til privat, solrikt uteareal opparbeidet med platting 
og pergola på ca.31 m²
‑ Eget privat inngangsparti
‑ Fast parkering med elbillader
‑ Gåavstand til dagligvare, skole og bhg
‑ Nye Varegg-arena like i nærheten
‑ Kort vei til populære turterreng i Byfjellene
‑ Bod under parkeringsplass
‑ Felleskost kr 0,-

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 8 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 239 190,‑
Total ink omk.:	 Kr 9 229 190,‑
Selger:	 Mads Ulstein
	 Rikke Thorsø

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1933
BRA‑i/​​​​BRA Total	  98/​​​​98 kvm
Tomtstr.:	 263.9 m²
Soverom:	 1
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 168, bnr. 731
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1503240239

Roger Glesnes
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 916 61 534
E‑post	 roger.glesnes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Plateløsning
2.etasje 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Alternativ planløsning 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Planløsning 
Loft 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil. Innredning av loft er ikke 
godkjent. 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 98 m²
BRA totalt: 98 m²
TBA: 39 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 5 m² Entrè/​trapp (5 m²)
2. etasje
BRA‑i: 68 m² Trapper/​gang (8 m²), stue/​kjøkken (43 
m²), bad (4,0 m²), soverom (5,6 m²)
3. etasje
BRA‑i: 25 m² Loft (trapp 2,5 m², bad 5,0 m², sov 1 8,3 
m², sov 2 6.8 m² ‑ innredning av loft ikke godkjent)

TBA fordelt på etasje
1. etasje
31 m² Terrasse

2. etasje
8 m² Altan 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Det er i følge sameiets vedtekter vedtatt en deling av 
utearealene.
‑ Øvre del av hagen pluss gangvei og areal langs 
gavlvegg mellom grunnmur og til utside av 
betongplate frem til fremsiden veranda, skal være 
fellesareal. 
‑ Resten av søndre del av hagen langs gavlvegg fra 
parkeringsplass helt til gjerdet mot sjøen har 
eksklusiv bruksrett til seksjonsnummer 2. 
‑ Hagen foran hele husveggen mot sjøen helt frem til 
gjerdet har eksklusiv bruksrett til seksjonsnummer 1. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal summert sammen rom for rom vil være noe 
mindre enn oppgitt total areal, dette skyldes 
differanse bestående av innervegger, evt, piper, 
sjakter og trapper. iht måleregler NS3940 skal 
innervegger, evt piper, sjakter og trapper regnes med 
i total areal. Mrk. man må gå gjennom ett soverom 
for adkomst til soverom to på loftet. Arealet i denne 
boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt 
nøyaktig på grunn av utforming/​innredning av rom/​
bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt 
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